nt alij.

Nempe inuifibilem fui arbitrij deliberationem per vifibilia ad=
miniftrat officia Principum, quieius vel placito, vel permiffu ordi
mantur ad poteftatem , fecundlim facram diuinz fcripture doéris
nam, Ad hoclegesinftitutz , jura, vindi&z & auQoritates, quae
Fum rerum aut copia populi feliciter reguntur, aut inopiamileré
pefflumdantur, :

_Cum igitur noftra nihil horum nobis comparauerint merita,or-
&m‘ant{:tamen-diuina gratia, imperij principatum fortiti fumus.
Flandriarum, 8 horum qurin circuitu funt finium, atque ne fecuns
dim noftrg mediocritatis modumanéorivitg noftre & perfun&io=
nis ingratxreperiamur , tum cateris Ecclefijs, tum & ei cui Te pra-
fecimus legaliter, ficut Abbates conftitucre ius eft & mos, confil-
lentes, feduld promidemus, vtquod facimus ratum fir & firmum,
O dile@te & fidelis nofter Walberte.

_ Damus igitur tibi tum Abbatiam de Erun awm, tiim etiam res, quz
infra dicentur, folemnidono, & hac pariter feriptura inueftimus,
vt poft geminam inueftituram nihil fit, quod infirmare poflit, &
chartz huius ductorstas Lt 1ibi & fuicceforibus tuis & Abbatiz
Hj tuz
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tuz validifimum munimen, & defenfio aduerfus omnem el
manumvel linguam, ity omai goftra terra & ditione, & vbique
nunc, & vlera, . : .

. Damus porsd tibi, & fcripto confirmamus Eiham antiquumcae
Ttellum, ficut nos recepimus de many HerriwanNt Comitis, '8¢
ficut nos ha&enug quiete & folide tenemus, & aquam totam cum
tototeloneo, & cum fex manfis de tesralarabili » ficur funt fitj 8¢
pofiti, vel pariter vel feparatim, pertinent tamen ad ipfum alo-
dium: pafturam etiam totius cliui, id eft, devexi montis ; quod ab
orientali plaga, poft 2quidium autum naleipfasecclefias refpicit, 8
extenfum porrigitur in Apftrum, & cafuram, vbifruteta occurrune
ruricolis, ad zdificandas @pes; dimidiam quoque decimam de ec-
clefia S, Vedafti deinferiori Ethany ad Duysbekam tria curtilia ves
ftita, & tres manfos deterra arabili, & dimidium; ad Marcam
duo curtilia veftita, & o&odecim bunarios de terra, & partim pra-
to de eleemofyna Arnulphi; ad Syvalmam voum curtile veftitumy
& ofto bunariosterrz, cum dimidia agua & dimidio molendinog
ad Eppingenhern vnum curtile vefticum ,, 8 fex bunarios terra; ad
Bufmarias quatuor cuortilia, & quindecim bunaria inter terram &
pratum cum terra Machelmi., quam tenet de cleemofyna vxoris
mea Adelz : in Flandris quatuor ouilia inflaurata pafcuis, in locer
videlicet qui Paradiftis huncupatur, nunc Prouife dictus, quem claue
dit Fledum, quod dicunt Holdfledym s in Pago.Atrebatenfiecclew
fiam'de Afilogijs, cum omnj decima, qua ad ipfam ecclefiam pe -